

PEMERINTAH KABUPATEN AGAM DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jln. Sudirman Samping GOR Rang Agam Lubuk Basung 26415 Telp. (0752) 76318 Laman: www.disdik.agamkab.go.id Pos-el: diknasagam@yahoo.co.id

Lubuk Basung, 24 Juli 2025

· 421/0677/DISDIKBUD-2025 Nomor

Sifat Biasa Lampiran: -

Perihal : Izin Operasional Sekolah SMPN

1 Tanjung Raya

Yth.

Kepala SMPN 1 Tanjung Raya di

Tempat

NSS

Memperhatikan surat Saudara nomor : 422/264/SMPN.1TJ. RAYA/MN-2025, tanggal 23 Juli 2025 perihal Permohonan Keterangan Operasional SMP Negeri 1 Tanjung Raya dengan ini kami menerangkan:

Nama Sekolah: SMPN 1 Tanjung Raya

NPSN : 10300331

: 201080108001 Tahun Berdiri : 1910

Alamat : Muaro Pisang Maninjau Kecamatan Tanjung Raya Kabupaten Agam

bahwa berdasarkan keterangan dari Kepala Sekolah, sekolah tersebut diatas telah beroperasi semenjak tahun 1910.

Demikianlah surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan seperlunya.

Kepala Dinas,

#

TASLIM SPD. M.Pd. Pembina Utama Muda NIP. 197305101999031004